INÍCIO FIM

1/3/2024 31/3/2024

ORDEM

1 ADILSON FERREIRA DOS SANTOS

2

3

4

5 FERNANDO CARLOS DO PRADO

6

7

8

9

GABRIEL MENDONCA

GABRIEL OLIVEIRA SANTOS

LUIS HENRIQUE DA SILVA FEITOSA

THIAGO LUCAS RIBEIRO

NOME DOS EMPREGADOS (em ordem alfabética)

ALAN RODRIGUES SOUZA

EDUARDO HENRIQUE VERGINELLI SILVA

ERIC CALDEIRA DUARTE

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de motofrete

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 56.020,30

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 56.020,30

CNPJ: 27.418.811/0001-63

Nº DO PROCESSO: HMMG.2022.00000097-10

Nº DO TERMO: 158/2022

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS

DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG

02/2020
ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI - URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR

CONTRATADA: MOTO HELP SP LOGÍSTICA E TRANSPORTES EIRELI - EPP